
1.5. Záruční oprava

,,Záruční opravou" se rozumí dodavatelské úkony při opravě systému spadající do technické podpory systému dle
ČI. 1. bodu 1.3, tj. zejména odstraněni případných vad nově dodaných modulů. Záruční dobou se rozumí doba 12
měsíců, která je vždy prodloužena v souladu s prodloužením ,,Technické podpory" poskytované dodavatelem.

1.6. Nadstandardní plnění

,,Nadstandardním plněním" se rozumí konkrétni požadavek odběratele na změny v systému PERM, nezahmuté
do obecné koncepce systému. Tyto případy budou řešeny samostatnými obchodními smlouvami nebo dodatky k
této obchodní smlouvě.

ČI. 2. Dodací podmínky

2.1. prodej práva k užiti

Zaplacením celé smluvní částky dle ČI. 3. bodu 3.1. této smlouvy přechází práva užiti na odběratele. Dodavatel
se zavazuje předat na základě této smlouvy odběrateli v místě jeho sídla systém PERM ve sjednaném rozsahu,
kvalitě, termínech, a provést jeho instalaci na hardware odběratele nebo jím pověřené organizace.

Instalaci a zavedení systému PERM provede dodavatel ve 2. etapách :

1.etapa
,Instalace systému na SQL serveru, zkouška provozu, příprava základních databázi, převod kmenových

mzdových údajů a jejich doplnění, příprava číselníků, kontrolní příklad zpracování mezd, vyhodnoceni,
školeni uživatele"

2.etapa
,,Duplicitní zpracování, vyhodnocení exportů dat, školeni obsluhy'

Předáni systému PERM a zahájenÍ,,rutinního provozu".

Odběratel má právo nepřevzít pkdmět etapy pokud vykazuje vady bránici v jeho řádném užívání.

2.2. Uvodni zaškoleni

Základni školení uživatelů systému je sjednáno v celkovém rozsahu 6 hodin (2 x 3 hod.). Dodavatel se zavazuje
poskytnout odběrateli další školeni pro uživatele systému, na které má odběratel licenci, na základě jeho
individuálního požadavku.

Obsah školeni:
· seznámeni s menu programu a obrazovkovými formuláři (číselnik funkci, středisek,

oíganogram, osobní data pracovníků) ... 1,5 hod
· poňzování podkladů pro mzdy (předpis mzdových složek, srážky ze mzdy, docházka)

a mechanismus výpočtu čisté mzdy ... 1,5 hod
· důsledky výpočtu mzdy: evidence dovolených, závazky, průměrná mzda ,.. 1,5 hod
· sestavy a datové výstupy ... 1,5 hod

2.3. ,,Technická podpora"

Dodavatel poskytne odběrateli službu ,,Technická podpora" po zaplacení faktury die ČI. 3. bod 3.3.

Smlouva PERM 3. Strana 3


